
UCHWAŁA Nr XVII/103/12 Rady Gminy Secemin  z dnia 26 czerwca 2012 r.                                                               Strona 1 z 1                                                 

UCHWAŁA  NR XVII/ 103 /12 
RADY GMINY SECEMIN 

 
z dnia 26 czerwca  2012 r. 

 
w sprawie nadania Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  
w Seceminie.  
 

 
       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.  1591 z późn. zm.) oraz art. 42 ust.4 
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2011 r. Nr 112, poz. 654 z późn. 
zm. ) 
 

Rada Gminy Secemin 
uchwala: 

 
§1. Nadaje się Statut Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Seceminie,   
           stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 3. Traci moc uchwała Nr 90/XVIII/2000 z dnia 5 czerwca 2000 rok w sprawie zatwierdzenia Statutu   
       Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  w Seceminie, Uchwała Nr 99/XXI/2000  
       Rady Gminy Secemin z dnia 26 października 2000 r. w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie  
       Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Seceminie, Uchwała Nr 103/XXIII/2000  
       Rady Gminy Secemin z dnia 30 listopada 2000 r. w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie SP 
       ZOZ w Seceminie zatwierdzonego Uchwałą Nr 90/XVIII/2000 Rady Gminy Secemin z dnia 
       5 czerwca 2000 r., Uchwała Nr XVI/88/04 Rady Gminy Secemin  z dnia 9 czerwca 2004 r. 
       w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki     
      Zdrowotnej w Seceminie. 
 
§4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa  
       Świętokrzyskiego  
 
     
 

 
Przewodniczący Rady Gminy 
(-) inż. Roman Marciniak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UCHWAŁA Nr XVII/103/12 Rady Gminy Secemin  z dnia 26 czerwca 2012 r.                                                               Strona 1 z 1                                                 

 
 

 
UZASADNIENIE 

 
W związku z wejściem w życie ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (Dz.U. z 2011 r. Nr 112, poz. 654 z późn. zm. ) Kierownik SPZOZ 
 w Seceminie zwrócił się z prośbą do Rady Gminy o nadanie nowego Statutu 
Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Seceminie, który jest 
dostosowany do przepisów powyższej ustawy. 


